ПРОТОКОЛ № 1

проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в

Генеральный план и Правила землепользования и застройки Успенского

сельского поселения Должанского района Орловской области

          Дата проведения: 13 января  2020 года

          Место проведения: д. Выгон, ул. Центральная, д. 13

          Время проведения: 11 ч. 00 мин.

Председательствующий: начальник отдела архитектуры, строительства и

ЖКХ администрации Должанского района Орловской области

Г. А. Гранкина;

Секретарь – главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Должанского района Орловской области М. О. Медведев.

Присутствовали: депутаты Успенского сельского Совета народных

депутатов,   работники администрации  Успенского сельского поселения,

жители поселения, района – всего 11 человек.

Публичные слушания назначены Постановлением администрации

Должанского района от 5 ноября 2019 года № 732.

                                           ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Внесение изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки Успенского сельского поселения Должанского

района Орловской области.

Слушали: начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ

администрации Должанского района Орловской области Г. А. Гранкину,

которая ознакомила с проектом  внесения изменений в  Генеральный план и

Правила землепользования и застройки Успенского сельского поселения

Должанского района Орловской области, в соответствии с которым

предлагается отобразить автомобильную дорогу общего пользования

регионального значения «Долгое – Успенское» - Грачевка – до границы с

Курской областью и привести границы населенных пунктов Воробьевка,

Успенское, Плотки в соответствие с Генеральным планом Успенского

сельского поселения Должанского района Орловской области. Она отметила,

что публичные слушания по внесению изменений в Генеральный план и

Правила землепользования и застройки Успенского сельского поселения

Должанского района Орловской области  проводятся в соответствии с

действующими законами Российской Федерации, Уставом Должанского

района Орловской области, а также Положением «О публичных слушаниях в

Должанском районе».

После выступления Гранкиной Г. А. по проекту внесения изменений в

Генеральный план и Правила землепользования и застройки Успенского

сельского поселения Должанского района Орловской области вопросов, а так

же дополнений и изменений от участников слушаний не последовало.

         Поступило предложение одобрить проект внесения  изменений в

Генеральный план и Правила землепользования и застройки Успенского

сельского поселения Должанского района Орловской области.

        Голосовали:

за – 11 человек;

против – нет;

воздержались – нет.

       Подвела итоги публичных слушаний Г. А. Гранкина. Данный протокол и

результаты публичных слушаний будут опубликованы на официальном сайте

Должанского района Орловской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admindolgan.ru).

На этом публичные слушания объявлены закрытыми.

Председательствующий                                                                Г. А. Гранкина

Секретарь                                                                                        М. О. Медведев